
DODATEK Č. 1  
KE SMLOUVĚ UZAVŘENÉ FORMOU OBJEDNÁVKY 

 
Smluvní strany: 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   66362717 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako objednatel  
 
a 
RoadTwin s.r.o. 
Se sídlem:  Cukrovarská 3006/20, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČ:   09700013 
Jednající:   Ing. Daniel Beran, jednatel 
Dále pro účely tohoto dodatku smlouvy jako dodavatel 
 
objednatel a dodavatel dále též společně jako smluvní strany či účastníci dodatku smlouvy 
 

uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě uzavřené formou objednávky 
 
1. PREAMBULE 

Smluvní strany konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 15. 6. 2024 smlouvu formou objednávky, 
jejímž předmětem je analýza senzorových dat pro sběr a publikaci senzorových dat, vedenou u 
objednatele pod číslem: 2024/SITMP/0112 
 
2.  PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku je změna ceny objednávky tak, že původní cena uvedená v objednávce ve 
výši 577 500,- Kč s DPH se nahrazuje cenou 544 500,- Kč s DPH. 
 
3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Ostatní ustanovení smlouvy uzavřené formou objednávky zůstávají beze změn a jsou tímto 

dodatkem nedotčeny. 
3.3. Účastníci dodatku prohlašují, že si dodatek přečetli a shledali, že byl sepsán podle jejich 

pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl ujednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho tento dodatek podepisují. 

 
 
V Plzni dne …… 19.6.2024 …………………………             V Plzni dne ……… 19.6.2024 ………………………… 
 
 
……………………………………………………………..             ……………………………................................... 
Ing. Tomáš Benedikt                         Ing. Daniel Beran 
ředitel úseku rozvoje      jednatel   
   


